MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

RETIFICAÇÃO Nº 1, DE 08 DE JULHO DE 2024RETIFICAÇÃO Nº 1, DE 08 DE JULHO DE 2024

RETIFICAÇÃORETIFICAÇÃO

O VICE DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA (ILACVN)O VICE DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA (ILACVN), no uso de suas atribuições legais, considerando o
disposto no Edital 01/2024/ILACVN - Fretamento/ILACVN, retifica o Edital nº 14/2024/ILACVN - relação final de propostas contempladas e classificadas
correspondentes ao Edital 01/2024 - Fretamento/ILACVN - condições gerais, que passa a vigorar com o seguinte teor:

PROPONENTE CURSO LOCAL Nº DE
PASSAGEIROS

PERÍODO EVENTO VALOR
COTAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

SAMUEL HENRIQUE
KAMPHORST

BIOTECNOLOGIA BRASÍLIA - DF 38 31/07/2024 A
05/08/2024

Encontro nacional de
Biotecnologia

25.604,76 1º -
contemplado

RAPHAEL FORTES E JOHAN
ALEXANDER

ENGENHARIA
FÍSICA

LORENA - SP 42 13/10/2024 A
18/10/2024

XVI SBEF 21.283,36 2º -
contemplado

FRANCISNEY NASCIMENTO MEDICINA ÁGUAS DE LINDÓIA -
SP

35 27/10/2024 A
02/11/2024

Congresso de
Neurociências

19.333,58 3º -
contemplado

EDSON MASSAYUKI E
JOHAN ALEXANDER

ENGENHARIA
FÍSICA

CAMPINAS - SP E
PETROPÓLIS - RJ

42 03/12/2024 A
06/12/2024

Visita CNPEM, IPEN e
LNCC

23.781,95 4º -
contemplado

MARCIO DE SOUSA GOES

Retificação nº 1, de 08 de Julho de 2024, com publicação no Boletim de Serviço nº 119, de 10 de Julho de 2024.